
Uchwała nr  1750 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

posiadanych udziałów we Wrocławskim Centrum Badań EIT+ Sp. z o.o. na rzecz Skarbu 

Państwa  

 

Na podstawie § 46 ust. 2 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (uchwała nr 1324 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża zgodę na zbycie pod tytułem nieodpłatnym należących do Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 1.344 (tysiąc trzysta czterdzieści cztery) udziały o łącznej wartości nominalnej 1.344 

000,00 zł (jeden milion trzysta czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100) w kapitale zakładowym 

spółki Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu na rzecz Skarbu 

Państwa reprezentowanego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, pod warunkiem:  

a) uzyskania stosownej zgody Rady Ministrów wydanej w trybie przepisu art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym oraz  

b) otrzymania opinii prawnych zapewniających, że transakcja nieodpłatnego zbycia udziałów nie 

nastąpi z naruszeniem obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Jednocześnie w związku z podjęciem uchwały Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

zobowiązuje Kwestora do dokonania zmian w planie rzeczowo-finansowym na rok 2017  

i przedstawienia ich Senatowi do zatwierdzenia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          Za Senat 


